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Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на РепубликаМакедонија, претседателот на Ре-
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У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И РЕПУБЛИКА ПОЛСКА ЗА СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ

Се прогласуваЗаконот за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Република 
Полска за социјално осигурување,
што Собранието на РепубликаМакедонија го донесе на седницатаодржана на 26 февруари

2007година.

         Бр. 07-897/1                        Претседател
26февруари2007година       на РепубликаМакедонија,                      

Скопје БранкоЦрвенковски, с.р.
Претседател

на Собранието на Република
Македонија,

ЉубишаГеоргиевски, с.р.

З А К О Н
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И 

РЕПУБЛИКА ПОЛСКА ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
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Се ратификуваДоговорот меѓу Република Македонија и Република Полска за социјално 

осигурување, склучен во Варшава на 6 април 2006 година.

Член 2
Договорот во оригинал на македонски и полскијазикгласи:
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Член 3
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“.
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L I G J
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISËS SË REPUBLIKËS 
SË MAQEDONISË DHE QEVERISË SË REPUBLIKËS SË POLONISË PËR KTHIMIN 

DHE MARRJEN E PERSONAVE TË CILËT QËNDROJNË PA LEJE

Neni 1
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë 

së Republikës së Polonisë për kthimin dhe marrjen e personave të cilët qëndrojnë pa leje, e lidhur 
në Varshavë më 6 prill 2006.

Neni 2
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonishte, në gjuhën polake dhe në gjuhën 

angleze, është si vijon:

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë”.
___________

5.
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на РепубликаМакедонија, претседате-

лот на РепубликаМакедонија и претседателот на Собранието на РепубликаМакедонија
издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ
МЕЃУМАКЕДОНСКАТАВЛАДА И ВЛАДАТА НА КРАЛСТВОТОДАНСКА ЗА 
ПРЕЗЕМАЊЕ НА СОПСТВЕНИДРЖАВЈАНИ И СТРАНЦИ КОИ НЕЗАКОН-
СКИПРЕСТОЈУВААТ НА ТЕРИТОРИИТЕ НА ДОГОВОРНИТЕСТРАНИ

Се прогласуваЗаконот за ратификација на ДоговоротмеѓуМакедонскатавлада и Вла-
дата на КралствотоДанска за преземање на сопственидржавјани и странци кои неза-
конскипрестојуваат на териториите на договорнитестрани,
штоСобранието на РепубликаМакедонија го донесе на седницатаодржана на 26 фе-

вруари 2007година.

         Бр. 07-896/1                        Претседател
26февруари2007година  на РепубликаМакедонија,                      

Скопје БранкоЦрвенковски, с.р.
Претседател

на Собранието на Република
Македонија,

ЉубишаГеоргиевски, с.р.

З А К О Н
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТМЕЃУМАКЕДОНСКАТАВЛАДА И 
ВЛАДАТА НА КРАЛСТВОТОДАНСКА ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА СОПСТВЕНИ

ДРЖАВЈАНИ И СТРАНЦИ КОИ НЕЗАКОНСКИПРЕСТОЈУВААТ
НА ТЕРИТОРИИТЕ НА ДОГОВОРНИТЕСТРАНИ

Член 1
Се ратификуваДоговоротмеѓуМакедонската влада и Владата на Кралството Данска за 

преземање на сопствени државјани и странци кои незаконски престојуваат на териториите 
на договорните страни, склучен во Копенхаген на 23 јуни 2006 година.

Член 2
Договорот во оригинал на македонски, дански и англиски јазикгласи:
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6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 71



Стр. 72 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 73



Стр. 74 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 75



Стр. 76 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 77



Стр. 78 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 79



Стр. 80 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 81



Стр. 82 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 83



Стр. 84 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 85



Стр. 86 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 87



Стр. 88 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 89



Стр. 90 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 91



Стр. 92 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 93



Стр. 94 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 95



Стр. 96 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 97



Стр. 98 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 99



Стр. 100 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 101



Стр. 102 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 103



Стр. 104 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 105



Стр. 106 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 107



Стр. 108 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 109



Стр. 110 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 111



Стр. 112 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007

Член 3
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 

на Република Македонија“.



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 113

L I G J
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË MAQEDONASE DHE 

QEVERISË SË MBRETËRISË SË DANIMARKËS PËR MARRJEN E SHTETASVE TË 
VET DHE TË TË HUAJVE TË CILËT QËNDROJNË NË MËNYRË TË PALIGJSHME NË 

TERRITORET E PALËVE NË MARRËVESHJE

Neni 1
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë Maqedonase dhe Qeverisë së Mbretërisë së 

Danimarkës për marrjen e shtetasve të vet dhe të të huajve të cilët qëndrojnë në mënyrë të 
paligjshme në territoret e palëve në marrëveshje, e lidhur në Kopenhagë, më 23 qershor 2006.

Neni 2
Marrëveshja në origjinal, në gjuhën maqedonase, daneze dhe angleze, është si vijon:

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë”.
___________

6.
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на РепубликаМакедонија, претседате-

лот на РепубликаМакедонија и претседателот на Собранието на РепубликаМакедонија
издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТ
МЕЃУВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА КРАЛС-
ТВОТОНОРВЕШКА ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ЛИЦА СО НЕЗАКОНСКИПРЕСТОЈ

НАНИВНИТЕТЕРИТОРИИ

Се прогласуваЗаконот за ратификација на ДоговоротмеѓуВладата на РепубликаМаке-
донија и Владата на КралствотоНорвешка за преземање на лица со незаконскипрестој на 
нивнитетеритории,
штоСобранието на РепубликаМакедонија го донесе на седницатаодржана на 26 фе-

вруари 2007година.

         Бр. 07-895/1                        Претседател
26февруари2007година на РепубликаМакедонија,                      

Скопје БранкоЦрвенковски, с.р.
Претседател

на Собранието на Република
Македонија,

ЉубишаГеоргиевски, с.р.

З А К О Н
ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА ДОГОВОРОТМЕЃУВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКАМА-
КЕДОНИЈА И ВЛАДАТА НА КРАЛСТВОТОНОРВЕШКА ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА 

ЛИЦА СО НЕЗАКОНСКИПРЕСТОЈ НА НИВНИТЕТЕРИТОРИИ

Член 1
Се ратификуваДоговоротмеѓуВладата на РепубликаМакедонија и Владата на Кралс-

твотоНорвешка за преземање на лица со незаконскипрестој на нивнитетеритории, склу-
чен во Скопје, на 25 септември 2006 година.

Член 2
Договорот во оригинал на македонскијазик, норвешкијазик, и на англискијазикгласи:



Стр. 114 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 115



Стр. 116 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 117



Стр. 118 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 119



Стр. 120 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 121



Стр. 122 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 123



Стр. 124 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 125



Стр. 126 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 127



Стр. 128 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 129



Стр. 130 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 131



Стр. 132 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 133



Стр. 134 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 135



Стр. 136 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 137



Стр. 138 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 139



Стр. 140 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 141



Стр. 142 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 143



Стр. 144 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 145



Стр. 146 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 147



Стр. 148 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 149



Стр. 150 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 151



Стр. 152 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 153



Стр. 154 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007
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Член 3
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“.
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L I G J
PËR RATIFIKIMI E MARRËVESHJES NDËRMJET QEVERISË SË REPUBLIKËS SË 
MAQEDONISË DHE QEVERISË SË MBRETËRISË NORVEGJEZE PËR MARRJEN E 

PERSONAVE ME QËNDRIM TË PALIGJSHËM NË TERRITORET E TYRE

Neni 1
Ratifikohet Marrëveshja ndërmjet Qeverisë së Republikës së Maqedonisë dhe Qeverisë së 

Mbretërisë Norvegjeze për marrjen e personave me qëndrim të paligjshëm në territoret e tyre, e 
lidhur në Shkup, më 25 shtator 2006.

Neni 2
Marrëveshja në origjinal në gjuhën maqedonase, në gjuhën norvegjeze dhe në gjuhën 

angleze, është si vijon:

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën zyrtare të Maqedonisë”.

___________

7.
Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на РепубликаМакедонија, претседате-

лот на РепубликаМакедонија и претседателот на Собранието на РепубликаМакедонија
издаваат

У К А З
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈАНА МУЛТИЛАТЕ-
РАЛНАТАСПОГОДБАМЕЃУЕВРОПСКАТАЗАЕДНИЦА И НЕЈЗИНИТЕЗЕМ-
ЈИЧЛЕНКИ, РЕПУБЛИКААЛБАНИЈА, БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА, РЕПУБЛИ-
КАБУГАРИЈА, РЕПУБЛИКАХРВАТСКА, РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА, РЕ-
ПУБЛИКАИСЛАНД, РЕПУБЛИКАЦРНАГОРА, КРАЛСТВОТОНОРВЕШКА, 
РОМАНИЈА, РЕПУБЛИКАСРБИЈА И МИСИЈАТА НА ОБЕДИНЕТИТЕНАЦИИ

ЗА ПРИВРЕМЕНААДМИНИСТРАЦИЈА НА КОСОВО ЗА ОСНОВАЊЕ
НА ЕВРОПСКАЗАЕДНИЧКАВОЗДУХОПЛОВНАОБЛАСТ

Се прогласуваЗаконот за ратификацијана мултилатералнатаСпогодбамеѓуЕвроп-
скатазаедница и нејзинитеземјичленки, РепубликаАлбанија, Босна и Херцеговина, 
РепубликаБугарија, РепубликаХрватска, РепубликаМакедонија, РепубликаИсланд, 
РепубликаЦрнаГора, КралствотоНорвешка, Романија, РепубликаСрбија и Мисијата
на Обединетитенации за привременаадминистрација на Косово за основање на Европ-
скатазаедничкавоздухопловнаобласт,
што Собранието на РепубликаМакедонија го донесе на седницатаодржана на 26 фе-

вруари 2007година.

         Бр. 07-907/1                        Претседател
26февруари2007година  на РепубликаМакедонија,                      

Скопје БранкоЦрвенковски, с.р.

Претседател
на Собранието на Република

Македонија,
ЉубишаГеоргиевски, с.р.
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З А К О Н
ЗА РАТИФИКАЦИЈАНА МУЛТИЛАТЕРАЛНАТАСПОГОДБАМЕЃУЕВРОП-
СКАТАЗАЕДНИЦА И НЕЈЗИНИТЕЗЕМЈИЧЛЕНКИ, РЕПУБЛИКААЛБАНИ-
ЈА, БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА, РЕПУБЛИКАБУГАРИЈА, РЕПУБЛИКАХРВАТ-
СКА, РЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА, РЕПУБЛИКАИСЛАНД, РЕПУБЛИКАЦР-
НАГОРА, КРАЛСТВОТОНОРВЕШКА, РОМАНИЈА, РЕПУБЛИКАСРБИЈА И 
МИСИЈАТА НА ОБЕДИНЕТИТЕНАЦИИ ЗА ПРИВРЕМЕНААДМИНИСТРА-

ЦИЈА НА КОСОВО1 ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЕВРОПСКАЗАЕДНИЧКА
ВОЗДУХОПЛОВНАОБЛАСТ

Член 1
Се ратификувамултилатералнатаСпогодбамеѓуЕвропскатазаедница и нејзините

земјичленки, РепубликаАлбанија, Босна и Херцеговина, РепубликаБугарија, Репуб-
ликаХрватска, РепубликаМакедонија, РепубликаИсланд, РепубликаЦрнаГора, 
КралствотоНорвешка, Романија, РепубликаСрбија и Мисијата на Обединетитенации
за привременаадминистрација на Косово1 за основање на Европскатазаедничкавозду-
хопловнаобласт, склучена во Луксембург на 9 јуни 2006 година, со писмозамена за 
потпис.

Член 2
Спогодбатавооригиналнаофицијалнитејазици2 наинституциитенаЕвропскатаунијаи

надругитеДоговорнистрани, коинесеЕвропсказаедницаинејзиниземјичленки, гласи:

1Согласно со Резолуцијата 1244 на Советот за безбедност на ОН од 10 јуни 1999 год.
2 Порадиобемноста на текстот на Спогодбата, кон Предлогот на законотприложен е текстот на македонски и англиски
јазик. Спогодбата во оригинал на официјалнитејазици на институциите на Европскатаунија и на другитеДоговорни
страни, кои не се Европсказаедница и нејзиниземјичленки е депониран во МНР -Дирекција за меѓународноправо, сог-
ласно со Законот за склучување, ратификација и извршување на меѓународнитедоговори.
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1Согласно Резолуцијата 1244 на Советот за безбедност на ОН од 10 јуни 1999 год.
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6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 225



Стр. 226 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 227



Стр. 228 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 229



Стр. 230 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 231



Стр. 232 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 233



Стр. 234 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 235



Стр. 236 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 237



Стр. 238 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 239



Стр. 240 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 241



Стр. 242 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 243



Стр. 244 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 245



Стр. 246 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 247



Стр. 248 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 249



Стр. 250 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 251



Стр. 252 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 253



Стр. 254 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 255



Стр. 256 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 257



Стр. 258 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 259



Стр. 260 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 261



Стр. 262 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 263



Стр. 264 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 265



Стр. 266 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 267



Стр. 268 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 269



Стр. 270 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 271



Стр. 272 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 273



Стр. 274 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 275



Стр. 276 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 277



Стр. 278 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 279



Стр. 280 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 281



Стр. 282 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 283



Стр. 284 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 285



Стр. 286 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 287



Стр. 288 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 289



Стр. 290 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 291



Стр. 292 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 293



Стр. 294 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 295



Стр. 296 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 297



Стр. 298 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 299



Стр. 300 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 301



Стр. 302 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 303



Стр. 304 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 305



Стр. 306 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 307



Стр. 308 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 309



Стр. 310 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 311



Стр. 312 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 313



Стр. 314 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 315



Стр. 316 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 317



Стр. 318 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 319



Стр. 320 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 321



Стр. 322 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 323



Стр. 324 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007



6 март 2007 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА - МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ Бр. 27 -Стр. 325



Стр. 326 -Бр.27 СЛУЖБЕН ВЕСНИКНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА- МЕЃУНАРОДНИ ДОГОВОРИ 6 март 2007

Член 3
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија“.
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L I G J
PËR RATIFIKIMIN E MARRËVESHJES MULTILATERALE NDËRMJET 

BASHKËSISË EVROPIANE DHE VENDEVE ANËTARE TË SAJ, REPUBLIKËS SË 
SHQIPËRISË, BOSNJE E HERCEGOVINËS, REPUBLIKËS SË BULLGARISË, 

REPUBLIKËS SË KROACISË, REPUBLIKËS SË MAQEDONISË, REPUBLIKËS SË 
ISLANDËS, REPUBLIKËS SË MALIT TË ZI, MBRETËRISË SË NORVEGJISË, 

RUMANISË, REPUBLIKËS SË SERBISË DHE MISIONIT TË KOMBEVE TË 
BASHKUARA PËR ADMINISTRIM TË PËRKOHSHËM NË KOSOVË1 PËR 

THEMELIMIN E RAJONIT TË PËRBASHKËT EVROPIAN TË AVIACIONIT

Neni 1
Ratifikohet Marrëveshja multilaterale ndërmjet Bashkësisë Evropiane dhe vendeve 

anëtare të saj, Republikës së Shqipërisë, Bosnje e Hercegovinës, Republikës së Bullgarisë, 
Republikës së Kroacisë, Republikës së Maqedonisë, Republikës së Islandës, Republikës së Malit 
të Zi, Mbretërisë së Norvegjisë, Rumanisë, Republikës së Serbisë dhe Misionit të Kombeve të 
Bashkuara për administrim të përkohshëm në Kosovë¹ për themelimin e Rajonit të përbashkët 
evropian të aviacionit, me letër si zëvendësim për nënshkrim.

Neni 2
Marrëveshja në origjinal në: gjuhët zyrtare2 të institucioneve të Unionit Evropian dhe të 

palëve të tjera në Marrëveshje, të cilat nuk janë Bashkësi Evropiane dhe vendeve anëtare të saj, 
është si vijon:

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në “Gazetën zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë”.

1 Në pajtim me Rezolutën 1244 të Këshillit të Sigurimit të KB-së nga 10 qershori 1999.
2 Për shkak të tekstit vëllimor të Marrëveshjes, Propozim-ligjit i bashkëngjitet teksti në gjuhën maqedonase dhe 
angleze. Marrëveshja në origjinal në gjuhët zyrtare të institucioneve të Unionit Evropian dhe të palëve të tjera në 
Marrëveshje, të cilat nuk janë Bashkësi Evropiane dhe vendeve anëtare të saj është e deponuar në MPJ-Drejtoria për 
të drejtën ndërkombëtare, në pajtim me Ligjin për lidhjen, ratifikimin dhe zbatimin e marrëveshjeve ndërkombëtare.
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